111學年度第二次器材審查會議

壹、會議時間: 112年 05月 29日(星期一)下午 17時 30分

貳、會議地點: 卓越 202教室

參、主席: 課外活動組 賴膺中 記錄: 社聯會會長 劉修豪

肆、出席委員數:

委員人數:25   出席委員數:17   門檻票數: 9

伍、會議議程:

一、經費審查

二、臨時動議

陸、審查與採購說明事項：

一、物品單價 1萬以上為資本門，物品單價 9999元以下與校外指導老師費

為經常門。

二、課外組初步審核，反黑部份為不建議購買。

三、校外指導老師費(經常門)每年總額度 10萬元，本次先分配 5萬元。

四、初審說明：本次收件共 13個社團提出申請，17件資本門，32件經常門，

7件校外指導老師費。

柒、經費審查會議記錄:

1.投票方式說明:不同意者舉手，由課活組膺中負責計票

    2.會議法規依據說明

4.此次資本門申請金額:501,550元；經常門:149,500元

    5.此次資本門可用金額:495,010元；經常門:302,844元

    6.社團序:

A. 公衛系系學會

(1).掃碼機：通過購買

B. 攝影社

(1).攝影棚燈：通過購買

(2).燈光：通過購買

C. 奇峰登山社

(1).MSR Elixir4人帳：通過購買

(2).65L 登山背包：通過購買

(3).60L 女登山背包：通過購買

D. 吉他社

(1).電貝斯：通過購買

(2).空間效果器：通過購買

(3).破音效果器：通過購買

(4).電吉他：通過購買

(5).木吉他：不購買(1票不同意)

(6).無限導綫系統：通過購買

(7).混音器：通過購買

E. 管弦樂社

(1).立奏鐘琴：通過購買

(2).中提琴：不購買

(3).三角琴：通過購買

(4).大鼓琴：通過購買

F. 國樂社

(1).大 G402楊琴：通過購買

(2).琵琶：不購買

G. 口衛隊

(1).携帶式牙科治療機：通過購買

(2).輕巧型電子馬達控制箱 S40手機：不購買

H. 長洪武術社

(1).太極劍：通過購買

(2).成人傳統槍：通過購買

(3).成人傳統立體槍

I. 魔術社

(1).超級謠言箱：不購買

(2).巧遁水碗：通過購買

(3).刀插頭箱：不購買

八、校外老師指導費用補助，全數委員同意通過